’) Jegyzek 16. &ä 2 0 l9.
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quibus scilicet m etae et territorium  eiusd. oppidi manifeste 
constarent, pro iurium suor. futura cautela summe indigeret, 
foretq. necesar. ac exinde per nostrum  et vestrum  homines 
quondam  ad praesens pro sui parte testificationem , testium q. 
inquisitionem  :fieri et celebrare  vellet, P ro  eo am icitiam  ve- 
stram  harum  serie hortam ur, et niliilominus nostra qua fungi- 
m ur authoritate iudiciaria requirinm s diligenter, quatenus ve
strum  mittatis hominem vestro pro testim onio fide dignum . 
Quo praesente E gregii et (?) A ntonius Morocz sive A ndreas F a r
kas de Jo lk a  Judlium  dicti Cottus Pos. au t Joannes L itrarty  
Nagy de Bodobaar, nisi L azarus v. Mich. K onde de Pokate- 
leke, seu B enedictus de Jo sa  aliis absentibus homo noster per 
nos ad id specialiter transm issus erga praefatos. praescriptor. 
Cottuum  tarn saeculares, quam spirituales hnes, quos scilicet 
praefatus Dn. E xponens v. eius nomine homo suus ad id de- 
putatus duxerit nom inari, sim ul v. divisim constitutos perso 
naliter accedcn., ab eisd. quibus etc. Nos in sese a pcrhibendo 
veritatis testim onio abstrahere. praesum ant sub onere solutio
nis sedecim m arcarum  gravis ponderis, in generali D ecreto 
superinde expresso per eos quorvm  in tcrest im m ediate et irre- 
m issibiliter exigendae serie praesentium  iniungimus. Spirituali- 
bus quidem  ad conscientiac suae puritatem , saecul. vero per- 
sonis ad fidem  eorum Deo debitam fidelitatem que praefato Dno 
lm p rtori et Regi nostro ac sacrn eius Regio diadem ati obseroandam 
eam, qualis ipsis de metis et territoriis nom ine et in persona 
annotati D ni E xponentis interrogan. constiteret; sciat inquirat 
et experia tu r meram plenam atque omnimodam certitudinis veri- 
tatem. E t post haec super huiusmodi testium  inquisitione reci- 
tataeque veritatis praem issorum  suorum ad rclatioriein dictorum  
nostri et Vestri hominum fidedignam litteras vestras sub sigillo 
vestro authentico mem orato D no Exponenti Jurium  suorum fu- 
turam  ad cautelam  dare debeatis e tteneam ini communi svadente 
iustitia, secus non facturi. D atum  Posonii feria secunda proxim a 
postD ncam  Reniiniscorc./l)ino D ni Millesimo quingentesimo nona- 
gesimo. Nos itaq. amic'abilibus requisitionibus et hortationibus 
dicti Dni Locuintenentis Offii Palatinalis tencm ur obedire et 
optem perare volentes, una  cum practitulato Anthonio Morocz 
hom ine eiusd. Dni L ocum tenentis Ofii Palatinalis per siiam
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D nationem  Magfeam ad specialiter transm isso hnem nostruin 
V enerabilem  videlicet M agrum  Joannem  Faironczay fratrem  
socium ct Concanonicum nostrum  ad praem issas fassiones et 
testificationes facien. et peragen. nostro pro testimonio fide 
dignum  duximus destinandum , qui tandem  exinde ad nos reversi 
nobis sub iuram ento in generali Regni decreto superinde ex- 
presso conform iter retu lerunt isto modo. Quomodo ipsi feria 
tertia  proxiina post Dncam  Oculi proxim e praeteritam  ad 
t e s t e 3  infraseriptos praefator. cottuum homines, quos scilicet 
praenotatus D. Exponens v. eius nomine bomo suus ad  id de- 
putatus, duxisset nom inandos. Sim ul constitutos personaliter ac- 
cessisset iisdemq. sui in praesentiam  legitime citatis et convo- 
catis In  possessionem Bezenye in Cottu Mosoniensi pi-aedicto 
existentem  sub onere solutionis 16. M arcar. gr. pondris in grli 
decreto superinde exp ressoper eos quorum  interest im m ediatc et 
irrem isibiliter exigendarum . A d  fidem  eorum Deo debitam fide- 
litatemque (u t supra) observandam  earn qualis ipsis de metis et 
territoriis nomine et in Persona annotati D ni Exponen. interro- 
gan. constitisset. Idem  bomo dicti D ni Loctis Offii Palatinalis 
testim onio nostro antelato secum praesente scivisset inquisi- 
v isset et executus fuisset Meram plenam  (u t supra) certitudi- 
nis facultatem hoc qui sequitur modo.